

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 0044/2024
PROPOSTA COMERCIAL

Razão Social da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
CNPJ Nº: 24.419.445/0001-79 **Inscrição Estadual:** 260117315 **Inscrição Municipal:** 157248
Endereço Completo: Rua Carlos Willy Boehm, 292 - Sala 02 – Santo Antônio CEP: 89218-301 – Joinville/SC
Telefone: (47) 3804-4480 **E-mail:** licitacao@talentosdagua.com.br
Banco: Banco do Brasil **Agência:** 3155-0 **Conta Corrente:** 133630-4

Objeto: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de itens diversos em PVC para redes de água e esgoto (tubos e conexões), para uso da CESAMA.

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
16	BUCHA RED. 2 X 1	TIGRE	20	UNID	R\$ 15,00	R\$ 300,00
21	BUCHA RED SOLD LONGA 50X32	TIGRE	10	UNID	R\$ 1,50	R\$ 15,00
22	BUCHA RED SOLD LONGA 60X32	TIGRE	20	UNID	R\$ 6,50	R\$ 130,00
26	CAP ROSC 3/4	TIGRE	60	UNID	R\$ 0,65	R\$ 39,00
27	CAP SOLD 20	TIGRE	70	UNID	R\$ 0,30	R\$ 21,00
28	CAP SOLD 32	TIGRE	40	UNID	R\$ 0,70	R\$ 28,00
29	CAP SOLD 40	TIGRE	15	UNID	R\$ 1,00	R\$ 15,00
30	CAP SOLD 60	TIGRE	10	UNID	R\$ 3,20	R\$ 32,00
74	LUVA CORRER JE DN 75	TIGRE	300	UNID	R\$ 12,50	R\$ 3.750,00
80	LUVA CORRER SOLD 1/2	TIGRE	500	UNID	R\$ 1,75	R\$ 875,00
95	NIPLE ROSCA 1	TIGRE	20	UNID	R\$ 1,35	R\$ 27,00
97	REDUCAO PBA 75X50 DE 85X60	TIGRE	20	UNID	R\$ 13,00	R\$ 260,00
99	REGISTRO DE GAVETA METAL 2	REMADI	15	UNID	R\$ 163,00	R\$ 2.445,00
106	REG ESFERA TIPO VS JUNTA ROSC 1	TIGRE	60	UNID	R\$ 12,50	R\$ 750,00
107	REG ESFERA TIPO JS JUNTA ROSC 1/2	TIGRE	160	UNID	R\$ 7,50	R\$ 1.200,00
108	REG ESFERA TIPO VS JUNTA ROSC 3/4	TIGRE	50	UNID	R\$ 8,00	R\$ 400,00
114	SELIM 90 P COLETOR 150X150	TIGRE	10	UNID	R\$ 35,00	R\$ 350,00
116	SELIM 90 COLETOR 200X100 COMPACT	TIGRE	500	UNID	R\$ 21,75	R\$ 10.875,00
124	TE C BOLSA JE DN 100DE110	TIGRE	15	UNID	R\$ 59,00	R\$ 885,00
125	TE C BOLSA JE DN 50 DE60	TIGRE	50	UNID	R\$ 13,20	R\$ 660,00
132	TE BRANCO COLETOR 50X50	TIGRE	1	UNID	R\$ 3,25	R\$ 3,25

133	TE RED BOLSAS JE DN 100X50 DE 1160X60	TIGRE	10	UNID	R\$ 49,00	R\$ 490,00
134	TE RED BOLSAS JE DN 75X50 DE 85X60	TIGRE	20	UNID	R\$ 29,00	R\$ 580,00
154	UNIAO PVC 1	TIGRE	20	UNID	R\$ 9,00	R\$ 180,00
159	BUCHA RED CURTA 40X32	TIGRE	20	UNID	R\$ 1,00	R\$ 20,00
VALOR TOTAL:						R\$ 24.330,25

O valor total desta Proposta é de R\$ 24.330,25 (Vinte e quatro mil, trezentos e trinta reais, e vinte e cinco centavos).

Joinville, 18 de julho de 2024

JOCELI TEREZA DA SILVA

Analista de Licitações

CPF: 825.478.829-49

RG.: 76478.736

Endereço: Rua Carlos Willy Boehm, 292 - Sala 02 – Santo Antônio

CEP: 89218-301 – Joinville/SC

Fone: (47) 99735-5061

